Willelmus filius (dg: quo) Godefridi dicti Vos de Belver maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Hedechusen et Agnes filia eiusdem quondam Johannis cum suo tutore etc totam partem et omne jus ipsis 'morte quondam Arnoldi dicti Bosschebier filii eiusdem quondam Johannis successione advolutas atque post decessum Aleijdis relicte eiusdem quondam Arnoldi successione advolvendas in domo et area (dg: sita) que fuerant eiusdem quondam Arnoldi sita in Busco retro conventum fratrum minorum inter hereditatem quondam Reijnkini (dg: met) metten Crummenhals ex (dg: alio) uno et inter aquam ibidem decurrentem ex alio latere (dg: hereditarie supportavit Johanni de Beke filio quondam Ghisberti Harinc simul cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore ra warandiam et obligationem et i) atque in medietate domus et aree site in Busco (dg: inter) ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Cristiani Beckers ex uno et inter hereditatem dictorum Willelmi et Agnetis ex alio quam medietatem dictus quondam Arnoldus erga Theodericum (dg: pr) de Hoesden et Aleijdem relictam quondam Theoderici Priems #acquisiverat ut dicebant# atque cum omnibus et singulis bonis mobilibus et utensilibus que dictus (?dg: dicti) quondam Arnoldus et Aleijdis simul possederant ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportaverunt Johanni de Beke filio (dg: quondam) quondam Ghisberti Harinc simul (dg: omnibus) cum omnibus litteris (dg: et jure) quas inde habebant et jure promittentes indivisi cum tutore dicte Agnetis warandiam et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorundam suorum heredum in premissis existentes seu imposterum consistentes in premissis deponere. Testes Spina et Scilder datum sabbato post reminiscere.

**1175 f. 017r. scan 1175 017-R.**

Sabbato post reminiscere: zaterdag 11-03-1368.

Tercia post reminiscere: dinsdag 07-03-1368.

---

<sup>101</sup> Zie → BP 1177 f 007v 03 do 20-11-1382, vermelding van deze verkoop en overdracht van blijkbaar delen hiervan.

BP 1175 f 017r 01 za 11-03-1368.

Johannes van Beke zvw Ghisbertus Harinc en zijn vrouw Aleijdis dwv een zekere Meijn van Amersfort wv Arnoldus Busbiers droegen over aan Willelmus zv Godefridus gnd Vos van Belver en Agnes dwv Johannes van Hedechusen de helft in een rosmolen<sup>102</sup> in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen de stadsmuur (met een weg ertussen) enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes en Theodericus van Hoesden anderzijds, te weten  $\frac{1}{4}$  deel dat aan voornoemde Aleijdis behoort en  $\frac{1}{4}$  deel waarvan voornoemde Aleijdis het vruchtgebruik heeft.

Johannes de Beke filius #quondam# Ghisberti Harinc maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam #dicti# Meijn de Amer[s]fort relicte quondam Arnoldi (dg: Dicbiers) #Busbiers# et dicta Aleijdis cum (dg: cum) eodem tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo etc medietatem ad se spectantem in quodam molendino equorum sito in Busco ultra pontem bladi inter murum oppidi de Buscoducis quadam communi via interiacente [ex uno] et inter hereditatem dicti Johannis et (dg: J) Theoderici de Hoesden ex alio (dg: int) videlicet unam quartam dicti molendini equorum que ad dictam Aleijdem jure he[reditario] spectare (dg: cons) dicebant et (dg: q) unam quartam partem dicti molendini quam dictam Aleijdem sub suo usufructu possidere dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo filio Godefridi (dg: f) dicti Vos de Belver et Agneti filie quondam Johannis de Hedechusen simul cum omnibus litteris quas inde habebant et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem (dg: et ob) et impetitionem ex parte sui et suorum #heredum# deponere. Testes datum Spina et Scilder datum sabbato post reminiscere.

BP 1175 f 017r 02 za 11-03-1368.

Willelmus zv Godefridus gnd Vos van Belver ev Elizabeth dwv Johannes van Hedechusen en Agnes dwv voornoemde Johannes gaven uit aan Johannes gnd Weijn den Heermaker en Petrus molenaar zv Willelmus gnd Vette voornoemde molen in zijn geheel, voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis; slechts op te geven met 20 pond voornoemd geld. Vier brieven.

Willelmus filius Godefridi dicti Vos de Belver maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Hedechusen et Agnes filia eiusdem quondam Johannis cum suo (dg: f) tutore dictum molendinum integrum ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni dicto Weijn den Heermaker et Petro multori filio (dg: quondam) Willelmi dicti Vette ab eisdem pro censu domini ducis annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu decem librarum monete dando dictis Willelmo et Agneti ab eisdem mediatim Domini et mediatim Jo et primo solucionis termino (dg: ex) nativitatis Domini ex predicto molendino promittentes cum (dg: su) tutore dicte Agnetis warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt tali condicione quod nun resignabunt nisi cum XX libris dicte monete. Testes datum supra. Et erunt quatuor.

BP 1175 f 017r 03 za 11-03-1368.